ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

             ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                     РЕШЕНИЕ

28января 2022года                                                                                                  №320

                                                       с.Пичаево

              Отчет отделения  полиции МО МВД России «Моршанский»

 « Об итогах оперативно-служебной дестельности отделения полиции на

территории Пичаевского района  за  2021год»

     Заслушав отчет  отделения  полиции МОМВД России «Моршанский»

« Об итогах оперативно-служебной дестельности отделения полиции на

территории Пичаевского района  за  2021год»,

                  Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Отчет  отделения полиции МОМВД России «Моршанский» « Об итогах

оперативно-служебной дестельности отделения полиции на территории

Пичаевского района  за  2021год»принять к сведению.

 2.Рекомендовать отделению  полиции МОМВД России «Моршанский»

продолжить работу по поддержанию общественного порядка и борьбе с

правонарушениями на территории Пичаевского  района.

  3.Опубликовать   настоящее решение на  официальном сайте  сетевого издания

 «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru).

    4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Пичаевского районного

Совета народных депутатов          О.В.Киселев